Estado de Alagoas
CAMARA MUNICIPAL DE MURICI

PRESTAGAO DE CONTAS

Rua Firmino de Queiroz 135, Campo Grande
Murici - Alagoas - 57820.000
CNPJ. 12.488.532/0001-07

VERBA IDENIZATORIA DE ATIVIDADE PARLAMENTAR/VIAP

Murici/Alagoas, 22 de Janeiro
Do Vereador: Edecio Fernandes da Silva
A Dayvidson Tenorio Vasconcelos

Presidente da Camara Municipal d

2024.

e Vereadores;

Prestagdo de Contas N2 008 / 2024.

Protocolo N2 |-

Em, »7»2 /_C

[ A

_]J;__
bi

Senhor Presidente, de acordo com a Lei n°® 01/2015, datada de 12 de margo de 2015 e Resolugdo n° 02/2016,
APRESENTO a Prestagado de Contas no valor de R$ 6.991,81

Seis mil novecentos e noventa e um reais e oitenta e um centavos

referente ao més de Janeiro

de 2024.

< /2024,
)/ ~ /2024,

item

Credor

CPF / CNPJ

N° da
da NF

Data
da NF

Valor R$

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

DANIEL MARCELINO FERREIRA
JOSE SEBASTIAO MOTA DA SILVA
ABIDIEL CALHEIROS DE LIMA
AUTO POSTO FERNANDES LTDA
JORAIDE DO CARMO ROMIO - ME

121.277.154-03

994.200.074-72

031.245.594-10
05.079.209.0001-06
09.296.584.0001-69

012499
012501
012500
112209
018241

17.01.2024
17.01.2024
17.01.2024
19.01.2024
22.01.2024

1.300,00
1.700,00
2.500,00
1.361,81

130,00

ATESTO que as informagdes contidas nesta prestagdo de contas, reflete a verdade das informagées apresentadas.

ATESTO QUE:

(X') As aquisi¢cdes foram realizadas

(X) Os servigos foram prestados;
Nestes termos aguardo deferimento.

Murici/Alagoas,

22 1O 1de2024.

decio Fernandes da Silva

As despesas foram analisadas
e se encontram aptas para pagamento:

22 1 O} 1de2024.

Vereador / Requerente
Pague-se: ) /
Murici/Alagoas, :,'22/ @) 1 / de 2024 ,
-
, e
Antonio Cqure Nett\

Dayvdson Tenorio Vasconcelos
Presidente

1° Secretario

Jamerson

Controlador Interno

‘E&o Lino da Silva

I

2° Secretario



PREFEITURA MUNICIPAL DE MURICI - AL

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NOTA AVULSA

Data e Hora da Emissao
17/01/24 11:36

Numero da Nota
012499

Periodo de Competéncia
01/24

Cadigo de Verificagao
209641906

Reg. Especial Tributagao
Nenhum

Natureza da Operagéo
Tributagdo no Municipio

PRESTADOR DE SERVICOS
CPF /CNPJ: 121.277.154-03
Nome/Razao Social: DANIEL MARCELINO FERREIRA
Endereco: RUA NUCLEO INDUSTRIAL, 43, S/N - CAMPO GRANDE. CEP: 57820000

Inscrigao Municipal:

2556

Municipio: Murici UF: AL E-mail:
TOMADOR DE SERVIGCOS

Nome: EDERCIO FERNANDES DA SILVA

CPF: 037.096.654-69

Enderego: RUA JOAO PESSOA, 59, - CAMPO GRANDE. CEP: 57820-000

Municipio: Murici UF: AL E-mail:

DESCRIGAO DOS SERVIGOS

Servigo: REFERENETE AO SERVICO DE MOTORISTA PARA O GABINETE DO VEREADOR EDERCIO FERNANDES DA SILVA Qtd: 1 Valor Unitario: 1.300,00

Valor Total: 1.300,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.300,00

CODIGO DOS SERVIGCOS

9999 - Outros Servicos
9999 - Outros Servigos

RETENGOES FEDERAIS

PIS(R$) COFINS(RS) INSS(R$) IR(R$) CSLL(RS) Outras Retengoes(R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALORES
Valor dos Servigos(R$) Dedugées(R$) Desconto Incondicionado(R$) Base de Calculos(R$) Aliquota(%)
1.300,00 0,00 0,00 1.300,00 5,00
ISS(RS) ISS Retido(R$) Desconto Condicionado(R$) Valor Liquido(R$) Valor Total da Nota(R$)
65,00 0,00 0,00 1.300,00 1.300,00

OUTRAS INFORMAGOES

Assinatura Digital: 209641906772D9945FD606F759F88275FDC839C24D238F70

ATESTO

Atesto que as despesas foram realizadas.

Murici/Al;

| 420

B

VEREADOR(A)

Usuario Responsavel: LAERTE DENIS




PREFEITURA MUNICIPAL DE MURICI - AL
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

B
T

b

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NOTA AVULSA

Numero da Nota Data e Hora da Emissao Periodo de Competéncia
012501 17/01/24 11:50 01/24

Caodigo de Verificagao Reg. Especial Tributagao Natureza da Operagao
209667738 Nenhum Tributagdo no Municipio

PRESTADOR DE SERVICOS
CPF / CNPJ: 994.200.074-72 Inscrigao Municipal: 2404
Nome/Razao Social: JOSE SEBASTIAO MOTA DA SILVA
Enderego: RUA GESSE TENORIO LINS, 55, - CAMPO GRANDE. CEP: 57820000
Municipio: Murici UF: AL E-mail:

TOMADOR DE SERVIGOS
Razéo Social: CAMARA MUNICIPAL DE MURICI
CNPJ: 12.488.532/0001-07
Endereco: RUA FIRMINO DE QUEIROZ, 135, - CAMPO GRANDE. CEP: 57820-000
Municipio: Murici UF: AL E-mail:

DESCRIGAO DOS SERVIGOS
Servigo: : REFERENETE AO SERVICO DE MOTORISTA PARA A CAMARA MUNICIPAL DE MURICI/AL Qtd: 1 Valor Unitario: 1.700,00 Valor Total: 1.700,00

VALOR TOTAL DA NOTA =R$ 1.700,00

CODIGO DOS SERVIGOS

9999 - Outros Servigos
9999 - Outros Servigos

RETENGOES FEDERAIS

PIS(RS) COFINS(R$) INSS(R$) IR(R$) CSLL(RS) Outras Retengoes(R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALORES
Valor dos Servigos(R$) Dedugbes(R$) Desconto Incondicionado(R$) Base de Calculos(R$) Aliquota(%)
1.700,00 0,00 0,00 1.700,00 5,00
ISS(R$) ISS Retido(R$) Desconto Condicionado(R$) Valor Liquido(R$) Valor Total da Nota(R$)
85,00 0,00 0,00 1.700,00 1.700,00

OUTRAS INFORMAGOES

Assinatura Digital: 2096677381B4DFED67EDBOAC1C9B4A69F0C11BA8B10C2D17

ATESTO

Atesto que as despesas foram
f -

realiza%as.

Usuario Responsavel: LAERTE DENIS




PREFEITURA MUNICIPAL DE MURICI - AL
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

i AW

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NOTA AVULSA

Numero da Nota Data e Hora da Emissao Periodo de Competéncia
012500 17/01/24 11:44 01/24

Cadigo de Verificagao Reg. Especial Tributagao Natureza da Operagao
209656802 Nenhum Tributagdo no Municipio

PRESTADOR DE SERVICOS
CPF /CNPJ: 031.245.594-10 Inscrigao Municipal: 4298
Nome/Razéo Social: ABDIEL CALHEIROS DE LIMA
Endereco: RUA ANTONIO DOS SANTOS MORAIS, S/N, - LOT. CIDADE ALTA. CEP: 57820-000
Municipio: Murici UF: AL E-mail:

TOMADOR DE SERVIGOS
Nome: EDERCIO FERNANDES DA SILVA
CPF: 037.096.654-69
Enderego: RUA JOAO PESSOA, 59, - CAMPO GRANDE. CEP: 57820-000
Municipio: Murici UF: AL E-mail:

DESCRIGAO DOS SERVIGOS

Servico: REFERENTE AO SERVIGCO DE ASSESSORIA JURIDICA PARA O VEREADOR EDERCIO FERNANDES DA SILVA Qtd: 1 Valor Unitario: 2.500,00 Valor
Total: 2.500,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.500,00

CODIGO DOS SERVIGOS

9999 - Outros Servigos
9999 - Outros Servigos

RETENGOES FEDERAIS

PIS(R$) COFINS(RS) INSS(R$) IR(R$) CSLL(R$) Outras Retengdes(R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALORES
Valor dos Servigos(R$) Dedugoes(R$) Desconto Incondicionado(R$) Base de Calculos(R$) Aliquota(%)
2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 5,00
ISS(R$) ISS Retido(R$) Desconto Condicionado(R$) Valor Liquido(R$) Valor Total da Nota(R$)
125,00 0,00 0,00 2.500,00 2.500,00

OUTRAS INFORMAGOES

Assinatura Digital: 20965680225430EC4D73C01A3745FE1D1972C3CEF3072BAF

ATESTO
Atesto que as gespesas foram realizadas.
Murici/AL ) Z(Lgﬁ. :

Usuario Responsavel: LAERTE DENIS




[RECEBEMOS DE POSTO MURICI OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. ] NF-e
DATA DO RECEBIMENTO! IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR: N°000.112.209
SERIE 1

DANFE

 conTROLE DO FisCO

1 DOCUMENTO AUXILIAR DA
- NOTA FISCAL ELETRONICA
L I n x 0- ENTRADA L )
1- SAIDA ( CHAVE DE ACESSO B
POSTO MURICI N° 000.112.209 2724 0105 0792 0900 0106 5500 1000 1122 0910 0012 9033 )
RUA FIRMINO DE QUEIROZ, 325 - CENTRO ( . . )
CEP 57.820-000 - Mumgn CAL SERIE 1 Consulta da autenticidade no portal nacional da NF-e.
L Pagina 1 de 1 | www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
NATUREZA DA OPERAGAO!
FATURAMENTO ]
INSCRIGAO ESTADUAL: INSC. EST. DO SUBST. TRIB.: CNPJ: PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
241019575 105.079.209/0001 -06 | 327240001613667 19/01/2024 16:15:19 ]

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL

EDECIO FERNANDES DA SLVA

CNPJ/CPF:
037.096.654-69

DATA DE EMISSAO:
19/01/2024

[ENDERECD BAIRRO/DISTRITO! CEP DATA DE SAIDA / ENTRADA
[RUA PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 17 CENTRO DE MURICIAL 57820000 ][19/01/2024
MUNICIPIO: FONEFAX: UF: INSCRICAO ESTADUAL. HORA DE SAIDA:
[MURICI 18232861370 IAL IUSENTO ][

)
)
)

CALCULO DO IMPOSTO

[BASE DE CALCULO DO ICMS:

VALOR DO ICMS
0,00

0,00

IBASE DE CALCULO DO ICMS SUBST :

0,00

[w\mn DO FRETE

VALOR DO SEGURO: DESCONTO:
o.ooI o,ooI

OUT. DESP.
o,oo[

VALOR DO P

ACESSORIAS:
0,00 0,00

A

VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAQ: VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 1.361,81

IVALOR TOTAL DA NOTA:

1.361,81

TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS

FRETE POR CONTA: CODIGO ANTT. PLACA DO VEICULO: Y UF:
9 - SEM FRETE

] CNPJ/CPF.

ENDERECO!

[ RAZAO SOCIAL:

IMUNIC‘P!D'

UF

INSCRIGAC ESTADUAL

]
|
J

[OUANTIDADE ] ESPECIE: IMARCA‘ INUMERACAO IPESO BRUTO PESO LIQUIDO:
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
( COD. PROD. COD. ANP DESCRICAO DO PRODUTO/SERVIGO V. TRIBUTOS COD. NCM CST | CFOP | UND QUANTIDADE V. UNITARIO V. TOTAL BC ICMS V. ICMS ALIQ. ICMS )
1 320102001 02. GASOLINA C COMUM 182,16 | 27101259 | 061 {5929 L 96,8014 5,79 560,48 0,00 0,00 0,00
1 320102001 | 02. GASOLINA C COMUM 22,75 127101259 061 [5929| L 11,885 5,89 70,00 0,00 0,00 0,00
2 320102002 | 03. GASOLINA C ADITIVADA GRID 52,33 | 27101259 | 061 {5929| L 37,528 4,29 161,00 0,00 0,00 0,00
1 320102001 | 02. GASOLINA C COMUM 130,08 | 27101259 | 061 {5929| L 70,345 5.69 400,26 0,00 0,00 0,00
1 320102001 | 02. GASOLINA C COMUM 55,27 | 27101259 | 061 |5929| L 30,425 5,59 170,07 0,00 0.00 0,00
L )
DADOS ADICIONAIS
r)NFGﬂMACéES COMPLEMENTARES ﬁ'HESEF!\IAD() AQ FISCO )
REFERENTE NFC-e SERIE: 003, EMITIDA EM 01/01/2024, NUMERO: 863069, EMITIDA EM 08/01/2024, NUMERO:
8562;?2 4, EMITIDA EM 05/12/2023, NUhfIEI'iO 2670§1 .EMITIDA EM 07/12/2023, NUMERO 2876'72‘EMI1"!DA EM 10/12/2 AT E S TO
023, NUMERO: 288606,EMITIDA EM 24/11/2023, NUMERO: 282091, EMITIDA EM 30/11/2023, NUMERO: 284959,284969,S

- Fonte: IBPT - AL 2A4940

\

ERIE: 003, EMITIDA EM 19/01/2024, NUMERQ: 875546,875555,
ICMS a ser recolhido e repassado nos termos do Capitulo V do Convénio ICMS n® 15/23.
Tributos aproximados: R$ 159.34 (11.70%) Federal, R$ 283.25 (20.80%) Estadual, R$ 0.00 (0.00%) Municipal

Atesto que as despesas foram realizadas.

Documento emitido por Linx - AutoSystem PRO - 3.3.1.141 - www.linx.com.br/autosystem unx’



CHURRASCARIA TEMPERO GAUCHO
CNPJ: 09.296.584/0001-69 JORAIOE DO CARMO ROHIO - ME
R FIRMINO DF QUEIROZ, 375  CAMPO GRANDE HURICI-AL
Tel:(82)99660-7570
Docunents fuxiliar da Mota Fiscal de Consumidor Eletronica

001 07890000000109 CAFE COMPLETO

2 N % 50,00 100,00
002 0789000000044 SUCO JARRA

2 UN X 15,00 30,00
0tde. Total de Itens 002
UYALOR TOTAL RS$ 130,00
FORMA DE PAGANENTO Valor Pago
DINHEIRO 130,00

Consulte pela Chave de Acesso en
oy, sefaz.al.gou.br/nfce/consulta
9724 0109 2965 8400 0169 6501 1000 0182 4110 1028 7233

CONSUMIDOR - CPF 037.096.654-69
CONSUMIDOR FINAL - R FIRHINO DE QUEIR
02, 325, CAMPO GRANDE, MURICI - AL

WFCe-n: 000018241 S,rie: 011

Emissfo: 22/01/2024 09:51:51

Via Consumidor

Prot. Autorizatfo: 327240018105943
Dat. Autorizatfo: 22/01/2024 09:51.52

Tritutos Incidentes(Lei Federal 12.741/2012) - Total R$ 14,56
Federal RS 5,46 Estadual R$ 9.10 Municipal RS 0,00
22/01/24 09:51 L0001 FO00001 COO1 S028723 ICHS @ ser recolhido ¢
onforne LC 123/2006 - Sinples Nacional

(UBRIGADOD VOLTE SEMPRE !!!

Atesto que as despesas foram realizagas.

CHURRASCARIA TEMPERD GAUCHO
CHFJ: 09.296.584/0001-69 JORRIDE DO CARMD ROMID - ME
R FIRMING DE RUEIROZ, CANPO GRANDE MURICI-AL
Tel:(82)9%660-7570
Ducumeity Auxitiar da Hota Fiscal de Fensunidor Eletrdnica

% CAdigo  ODescricdo  Qtde Un Valor unit. Valor totai

001 7890000000109 CRFE COMPLETU

2 it % 50,00 100,00
007 (7850000000444 SULD JARRA

? UN X 15,00 30,00
Gtde. Total ge Itens 602
VALOR TOTHL RS 130,00
FORHA DE PAGAMENTO Valor Pagu

DINHEIRO 130,00

Cansulte pela Chave de Rcesso en
» uou.sefaz.al.gov.br/nfee/consulta
27264 0109 2965 8400 0169 6501 1000 0182 4110 1028 7233

g‘?u@ CONSUNIDOR - CPF 037.096.654-69
vt CONSUMIDOR FINAL - R FIRHING DE QUEIR
"ﬁf"‘ - 07, 325, CAMPU GRANDE, MURICI - AL

',;J'!?;».—,.'_ ‘H
PR NFCe-n: 000018241 §,rie: 011
R el Ewissfor 22/01/2024 09:51:51

Jia Consumidor
Prot. futerizatfe: 327240018105943
Bat. Autorizatfor 22/01/2024 09:51:52

Tributos Incidentes(led bederal 12.741/2017) - Total RS 14,56
Federal RS 5,16 Dstudual RS 9,10 Municipal RE 0,00

22/01/24 09:51 10001 F10y
ontorie L
UBRIGADG VULTE SEMPRE 11!

10001 5026723 TCHS a ser recolhido «
23/20606 - Sinples Nacional

ATESTO

Murici/AL,.-



